ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17 сентября 2021 года

	№
	26/141-5

	г. Конаково

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковой избирательной комиссии избирательного участка в месте временного пребывания граждан № 1161 при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года

В соответствии со статьей 22, пунктами 12-14 статьи 79 Федерального закона №20-ФЗ от 22.02.2014 года «О выборах депутатов Государственной Думы Российской Федерации», статьями 26, пунктом 12 статьи 63 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Конаковского района ПОСТАНОВИЛА:

1.	Передать в участковую избирательную комиссию избирательного участка в месте временного пребывания граждан № 1161 следующее количество избирательных бюллетеней по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по федеральному избирательному округу 19 сентября 2021 года:
	Номер
избирательного участка
	Число избирателей, включенных в список избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	1161
	81
	81

2.	Передать в участковую избирательную комиссию № 1161 следующее количество избирательных бюллетеней по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации  седьмого созыва 19 сентября 2021 года по одномандатному избирательному округу «Тверская область - Тверской одномандатный избирательный округ №179»:
	Номер
избирательного участка
	Число избирателей, включенных в список избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	1161
	81
	81

3. Осуществить передачу избирательных бюллетеней по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации  седьмого созыва, указанных в пунктах 1, 2 настоящего постановления, в участковую избирательную комиссию в срок не позднее 18 сентября 2021 года.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Конаковского района Фомченко С.П.
5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А.В. Мерзлякова